RECTORADO

DILIGENCIA: Para hacer constar que con esta fecha se hace publica el acta de la
Comision de Contratacion de Profesorado del Departamento CITOLOGIA E
HISTOLOGIA NORMAL Y PATOLOGICA por la que se efectlia la valoracién de
los méritos de los candidatos al concurso publico convocado con fecha 29/10/2018
(Profesor Sustituto Interino- Modalidad B), Plaza 08/79/17, conforme al Baremo
General establecido y aprobado por Consejo de Gobierno.

Contra esta propuesta, los interesados podran interponer recurso de alzada ante el Sr.
Rector en el plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de la presente
publicacion.

Sevilla, 10 de diciembre de 2018

LA JEFA DEL SERVICIO DE
PROGRAMACION DOCENTE

Fdo.: M* José Peralta Lopez




RECTORADO

Presidente

Manuel de Migue! Rodriguez

Secretario

Enrique de Alava Casado

Vocales

Laura Macias Garcia

Matilde lanes Moreno

ACTA DE LA COMISION DE CONTRATACION DEL PROFESORADO DEL
DEPARTAMENTO DE Citologia e Histologia Normal y Patologica PARA LA
RESOLUCION DEL CONCURSO DE LA/S PLAZA/S CONVOCADAS

Reunida la Comision de Contratacién de Profesorado citada al margen el dia
30/11/2018 a las 14:00 horas para elaborar la propuesta de adjudicacion de la/s
siguiente/s plazals, convocadas por Resolucion del Rectorado de fecha 28/10/2018

N° de Orden de lals plazals 08/79/17

Categoria: PROFESOR SUSTITUTO INTERINO

N° de plazas: 1

Dedicacion: LTP0S

Departamento: Citologia e Histologia Normal y Patologica

Area de conocimiento: Anatomia Patologica

Perfil docente: Asignaturas del rea de conocimiento adscritas al Departamento

EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,

Fdo. Manuél de Miguel Rodriguez Fdo. Enrique de Alava Casado




TIPO DE PLAZA:
AREA:
RECTORADC PERFIL:

La Comisién, a la vista de los méritos alegados y acreditados por los candidatos, procede a su calificacién
mediante el examen pormenorizado de las solicitudes presentadas, obteniendo cada uno de los aspirantes las

IDENTIFICACION DE LA PLAZA:

08/79/17

Profesor Sustitute Intering

Anatomia Patologica

Asignaturas del &rea de conocimiento adscritas al Departamento

siguientes puntuaciones totales, que se desglosan de acuerdo con el baremo,

APELLIDOS Y NOMBRE

Torres Gémez, Francisco Javier j

D'eﬂl Erado AEba,E}armen 7
Hurtado Alvarez, Lidia
Aliaga Guerrero, Marfa

Jiménez Gordillo, M? Doiores

2836
1095
350
T
" os8

0,00
0.00
- 7.88
8.44
000

20.00
057
322
4.10°
1.75

v v
896] 0.00
539, 0.00
10.00; 0.00
487 0.00
8.75 0.00,

VI Mérito pref. PUNTUACION

0000 NO
000 NO
000 NO
000 NO
000 NO

57.32

25.92
24.60

20.29
13.37

EL PRESIDENTE,

Fdo. Mar(uel de Miguel Rodriguez

EL SECRETARICO,

_—

Fdo. Enrique de Alava Casado
L—.




{ .
&*'Mo,  IDENTIFICACION DE LA PLAZA:

F o

u n  TIPO DE PLAZA:
& AREA:

RECTORADQ PERFIL:

08/79/17
Profesor Sustituto Interino

Anatomia Patoitgica
Asignaturas del &rea de conocimiento adscritas al Departamento

Sin m4s que tratar, se levanta la sesion haciendo constar que en ol dfa de la fecha se remite al Rectorado
el presente acuerdo, para su publicacién, con la expresién de la posibilidad de interponer recurso de alzada
ante el Sr. Rector en los términos establecidos en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comin de las Administraciones Pdblicas

Vocal 1°

Fdt:Laura Maciagd Garcia

Vocal 2°

pa

Fdo:Matilde Hlanes Moreno

Vocal 3°

Fdo:

OBSERVACIONES:

Sevilia,30 de noviembre de 2018

EL PRESIDENTE,
7

4
gy pa—

Fdo:Manuel de Miguel Rodriguez

EL SECRETARIO,

Fdo:Enrique de Alava Casado




