

**DILIGENCIA:** Para hacer constar que con esta fecha se hace pública el acta de la Comisión de Contratación de Profesorado del Departamento **CITOLOGÍA E HISTOLOGÍA NORMAL Y PATOLÓGICA** por la que se efectúa la valoración de los méritos de los candidatos al concurso público convocado con fecha 29/10/2018 (Profesor Sustituto Interino- Modalidad B), Plaza 08/79/17, conforme al Baremo General establecido y aprobado por Consejo de Gobierno.

Contra esta propuesta, los interesados podrán interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la presente publicación.

Sevilla, 10 de diciembre de 2018

LA JEFA DEL SERVICIO DE PROGRAMACION DOCENTE

Fdo.: Mª José Peralta López



ACTA DE LA COMISIÓN DE CONTRATACIÓN DEL PROFESORADO DEL DEPARTAMENTO DE Citología e Histología Normal y Patológica PARA LA RESOLUCIÓN DEL CONCURSO DE LA/S PLAZA/S CONVOCADAS

Presidente

Manuel de Miguel Rodríguez

Reunida la Comisión de Contratación de Profesorado citada al margen el día 30/11/2018 a las 14:00 horas para elaborar la propuesta de adjudicación de la/s siguiente/s plaza/s, convocadas por Resolución del Rectorado de fecha 29/10/2018

Secretario

Enrique de Álava Casado

**Vocales** 

Nº de Orden de la/s plaza/s 08/79/17

Laura Macias García Matilde Illanes Moreno

Categoría: PROFESOR SUSTITUTO INTERINO

Nº de plazas: 1 Dedicación: LTP05

Departamento: Citología e Histología Normal y Patológica

Área de conocimiento: Anatomía Patológica

Perfil docente: Asignaturas del área de conocimiento adscritas al Departamento

EL PRESIDENTE,

Fdo. Manuél de Miguel Rodriguez

EL SECRETARIO,

Fdo. Enrique de Álava Casado



IDENTIFICACIÓN DE LA PLAZA:

08/79/17

TIPO DE PLAZA:

ÁREA:

Anatomía Patológica

Profesor Sustituto Interino

PERFIL:

Asignaturas del área de conocimiento adscritas al Departamento

La Comisión, a la vista de los méritos alegados y acreditados por los candidatos, procede a su calificación mediante el examen pormenorizado de las solicitudes presentadas, obteniendo cada uno de los aspirantes las siguientes puntuaciones totales, que se desglosan de acuerdo con el baremo,

APELLIDOS Y NOMBRE	1	II		IV	٧	VI	Mérito pref.	PUNTUACIÓN
Torres Gómez, Francisco Javier	28.36	0.00	20.00	8.96	0.00	0.00	NO	57.32
Del Prado Alba, Carmen	19.95	0.00	0.57	5.39	0.00	0.00	NO	25.92
Hurtado Álvarez, Lidia	3.50	7.88	3.22	10.00	0.00	0.00	NO	24.60
Aliaga Guerrero, María	2.89	8.44	4.10	4.87	0.00	0.00	NO	20.29
Jiménez Gordillo, Mª Dolores	2.88	0.00	1.75	8.75	0.00	0.00	NO	13.37

EL PRESIDENTE,

Fdo. Maríuel de Miguel Rodríguez

EL SECRETARIO,

Fdo. Enrique de Álava Casado



**IDENTIFICACIÓN DE LA PLAZA:** 

TIPO DE PLAZA:

ÁREA:

PERFIL:

08/79/17

Profesor Sustituto Interino

Anatomía Patológica

Asignaturas del área de conocimiento adscritas al Departamento

Sin más que tratar, se levanta la sesión haciendo constar que en el día de la fecha se remite al Rectorado el presente acuerdo, para su publicación, con la expresión de la posibilidad de interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector en los términos establecidos en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas

Vocal 1º
Fdo:Laura Macías García
Vocal 2°
In Mouel.
Fdo:Matilde Illanes Moreno
Vocal 3°
Fdo:

**OBSERVACIONES:** 

Sevilla,30 de noviembre de 2018

EL PRESIDENTE,

Fdo:Manuel de Miguel Rodríguez

EL SECRETARIO,

Fdo:Enrique de Alava Casado